
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALA NR 2070/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej

I stopnia we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z
późn. zm.) oraz $ 1 ust. I rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia
29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły

artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2023 r., poz. 531) uchwala się, co następuje:

$1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia
we Wrześni.

$2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

$3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


